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اسفند ١۴٠٠ ١٨

نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون
pishtazservice.ir/ariston-microwave-repair-agent

زمان مطالعھ: 7 دقیقھ
نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون (Ariston Microwave Repair Agent) با تاسیس شعبات خود در شمال ، جنوب ، شرق
و غرب تھران آماده ارائھ خدمات باکیفیت و تعمیر و عیب یابی مقرون بھ صرفھ ماکروفر آریستون شما با قطعات اصلی و فابریک
توسط تعمیرکاران مجرب و حرفھ ای در تمامی ایام ھفتھ حتی روزھای تعطیل بھ طور ٢۴ ساعتھ می باشد و تمامی خدمات انجام

شده توسط پیشتاز سرویس بھ ھمراه ضمانت انجام می گردد.

ھدف نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون در پیشتاز سرویس جلب رضایت مشتری و ارائھ کیفیت بالا در خدمات می باشد. از این
رو برای بالا بردن سطح آگاھی شما مشتریان مطالبی را جمع آوری کردیم تا شما را با خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

برای پیشبرد ھدف این مجموعھ آگاه نماییم و امیدوار ھستیم این مطالب برای شما عزیزان مفید واقع شود.

تماس مستقیم با مرکز پیشتاز سرویس برای دریافت مشاوره
خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

تعمیر ماکروفر آریستون در محل
مزایای خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

عیب ھای متداول ماکروفر آریستون
ھزینھ ھای تعمیر در نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

چگونگی ارتباط و تماس با نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون
چگونگی ثبت سفارش و تماس با مراکز پیشتاز سرویس

https://pishtazservice.ir/ariston-microwave-repair-agent/
https://pishtazservice.ir/wp-content/uploads/2022/03/Ariston-microwave-repair-agent-1-2-min.jpg
https://pishtazservice.ir/ariston-microwave-repair-agent
https://pishtazservice.ir/
https://pishtazservice.ir/ariston-microwave-repair-agent/09120603528
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نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

نحوه تماس با نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

تماس با شماره ھای درج شده در سایت
ارتباط با نزدیک ترین شعبھ نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون در تھران

یا مراجعھ بھ سایت پیشتاز سرویس و ثبت سفارش تعمیر ماکروفر آریستون در محل
تماس تعمیرکار نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون با مشتری جھت ھماھنگی ھای لازم

حضور تعمیرکار در بازه زمانی کمتر از یک ساعت در محل شما
بعد از ارائھ خدمات لازم تماس نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون با مشتری جھت نظرسنجی و کسب رضایت

چرا از خود تکنسین نپرسیم؟!

tel://+982188813743
https://pishtazservice.ir/enquiry/
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کاربران محترم می توانید با درج کامنت و سوال خود در پایان این مقالھ بھ راحتی با تکنسین در تماس باشید و در زمانی کوتاه
پاسخ سوال خود را دریافت کنند.

ارسال دیدگاه

نکتھ:مشتریان عزیز می توانند جھت استفاده خدمات حضوری بھ مرکز پیشتاز سرویس واقع در خیابان بھبودی
پلاک ٨۶ مراجعھ نمایند.

نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون در تھران

انتخاب نمایندگی معتبر جھت دریافت خدمات با کیفیت و استفاده از قطعات اورجینال و اصلی یکی از مھم ترین دغدغھ ھای ھر
مشتری است کھ برای انتخاب آن وسواس بسیاری بھ خرج می دھد.

توصیھ اکید ما برای دریافت خدمات و تعمیر و عیب یابی در محل مورد نظرتان تحقیق بسیار و انتخاب نمایندگی معتبر است.

مجموعھ بزرگ و باتجربھ پیشتاز سرویس از معتبرترین سایت ھای ارائھ دھنده خدمات تعمیر در محل می باشد کھ با کمی تحقیق و
تفحص بھ این مھم پی می برید.

“نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون”

مزایای انتخاب نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون در پیشتاز سرویس

1. راه ھای ارتباطی آسان ( تماس با نزدیک ترین شعبھ و ثبت سفارش در سایت )
2. پاسخگویی و ارائھ خدمات ٢۴ ساعتھ در تمامی ایام ھفتھ

3. اعزام تکنسین در محل مورد نظر شما
4. عدم احتیاج بھ جا بھ جایی ماکروفر آریستون و جلوگیری از آسیب بیشتر با حمل ماکروفر
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5. حضور تکنسین در کمترین بازه زمانی
6. مشاوره و راھنمایی اصولی توسط تعمیرکار تعمیر ماکروفر آریستون

7. نظارت بر عملکرد تکنسین
8. ھزینھ ھای مقرون بھ صرفھ و طبق نرخ اتحادیھ

9. استفاده از قطعات اصلی و اورجینال
10. ارائھ فاکتور معتبر

11. ضمانت ٣ الی ١٢ ماه قطعات

چرا پیشتاز سرویس؟ با استفاده از خدمات تعمیراتی و تکنسین ھای پیشتاز سرویس از چھ مزایایی برخوردار می شوید؟

چرا پیشتاز سرویس؟

تعمیر ماکروفر آریستون در محل

مجموعھ پیشتاز سرویس سعی دارد تمامی اقدامات لازم را جھت رسیدن بھ ھدف خود (رضایت مشتری ) انجام دھد .

از این رو با اعزام تعمیرکاران خود بھ محل موردنظر مشتری دغدغھ جا بھ جایی و حمل دستگاه را حذف کرده است تا در وقت و

 
ھزینھ مشتریان صرفھ جویی نماید . ھمچنین خطرات ناشی از حمل و نقل ( شکستگی و ایجاد خط و خش ) را کاھش داده است .

از دیگر مزایای تعمیر ماکروفر آریستون در محل می توان بھ نظارت عملکرد تکنسین اشاره نمود.

راھنمای استفاده درست از ماکروفر آریستون

از ظروف مخصوص ماکروفر استفاده نمایید.
بھ ھیچ عنوان از ظروف فلزی و یا دور طلایی استفاده نکنید.

ماکروفر آریستون دارای قفل کودک است. چنانچھ کودکی در منزل دارید حتما از قفل کودک ماکروفر استفاده نمایید.
از سینی و جوجھ گردان بدون غذا استفاده نکنید این کار باعث آسیب بیشتر می شود.

ھنگامی کھ با دود و صدای ناھنجار از دستگاه ماکروفر آریستون مواجھ شدید دستگاه را خاموش کرده و دوشاخھ را از
پریز بکشید.

مقدار غذا با مدت زمان گرم کردن رابطھ مستقیم دارد پس بھ این نکتھ توجھ کنید کھ اگر غذای کمی در دستگاه قرار می
دھید نیاز نیست از تایم طولانی استفاده نمایید.

پس از استفاده از دستگاه روغن و مواد غذایی داخل آن را تمیز کنید چون بعد از گذر زمان باعث آتش گرفتگی و صدای
ناھنجار می شود.

از خدمات سرویس دوره ای نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون در پیشتاز سرویس استفاده نمایید تا از آسیب و احتمال بروز
عیب در دستگاه جلوگیری کنید.

نکتھ :برای اطلاعات بیشتر پیرامون طرز استفاده از ماکروفر می توانید بھ مقالھ موجود در سایت پیشتاز
سرویس مراجعھ نمایید.

این مقالھ پاسخگوی سوال شما نبود؟ می توانید مستقیما با کارشناسان پیشتاز سرویس تماس بگیرید و از مشاوره رایگان ما استفاده
کنید.

دریافت مشاوره

https://pishtazservice.ir/why-pishtaz-service/
https://pishtazservice.ir/contact-us/
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تعمیرات و عیب یابی ماکروفر آریستون توسط تعمیرکاران نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون در
تھران

ھر دستگاھی با استفاده زیاد و خرابی قطعات مصرفی طی استفاده ھای مکرر امکان بروز ایراد را داراست. آریستون نیز از این
قاعده مستثنا نیست.

کاربران محترم علاقھ مند بھ مسائل فنی با مطالعھ مطالب زیر و آگاھی از عملکرد قطعات ماکروفر می توانند نسبت بھ تعمیر
ماکروفر آریستون در محل اقدام نمایند.

تجربھ تعمیرکاران نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون در مجموعھ پیشتاز سرویس ھنگام تعمیر باعث جمع آوری لیستی از رایج
ترین ایرادات ماکروفر آریستون شده است کھ در ادامھ بھ توضیح می پردازیم.

ماکروفر آریستون جرقھ می زند.
ماکروفر اریستون ھنگام کار خاموش می شود.

سینی ماکروفر آریستون نمی چرخد.
پنل نمایشگر ماکروفر آریستون کار نمی کند.

ماکروفر آریستون گرم نمی کند.
لامپ ماکروفر آریستون کار نمی کند.

نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

دلیل جرقھ زدن از دیدگاه تعمیرکار نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

جرقھ زدن در ماکروفر ھا یکی از مشکلات شایع می باشد کھ بھ کرات دیده می شود و بھ این موضوع دقت داشتھ باشید کھ در
صورت رفع نکردن این مشکل قطعات اصلی دستگاه خراب شده و ھزینھ تعمیر زیادی نیز بھ وجود می آید.

از مھم ترین دلایل جرقھ زدن می توان بھ موارد زیر اشاره کرد:

https://pishtazservice.ir/cause-of-not-heating-the-microwave/
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1. سوختن آنتن لامپ مگنترون
2. استفاده از ظروف غیر استاندارد و فلزی

3. از بین رفتن لعاب داخلی دستگاه
4. سوختن فیلتر داخلی میکا

5. کثیف بودن و چربی گرفتگی دستگاه

نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

دلیل خاموش شدن از دیدگاه تعمیرکار نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

ممکن است برای شما ھم پیش آمده باشد کھ در زمان استفاده از دستگاه متوجھ شوید کھ دستگاه روشن نمی شود کھ می تواند دلایل
مختلفی داشتھ باشد کھ نیاز بھ بررسی دارد و این دلایل عبارتند از:

خرابی پریز برق منزل
سوختن تبدیل برق و یا کابل برق ماکروفر

معیوب بودن فیوز ورودی
سوختن ترموستات ھای حرارتی
معیوب شدن کابل ھای ارتباطی
خرابی برد الکترونیکی دستگاه

https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron/
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نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

دلیل نچرخیدن سینی ماکروفر از دیدگاه تعمیرکار نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

یکی از مشکلات مشاده شده در ماکرورویو این است کھ غذا بھ صورت کامل گرم نشده و یک طرف آن سرد است کھ دلیل اصلی
آن نچرخیدن سینی ماکروفر می باشد و نیاز بھ رفع این مشکل ضروری است.

1. خرابی موتور کف زیر سینی
2. شکستگی سینی شیشھ ای
3. معیوب بودن کوپلینگ
4. شکستن ریل زیر سینی

5. شکستن ھرکدام از زبانھ ھای درب
6. ایراد در سویچ ھای درب

https://pishtazservice.ir/cause-of-the-microwave-tray-not-turning/
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نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

دلیل گرم نکردن از دیدگاه تعمیرکار نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

اصلی ترین و جدی ترین مشکل پیش آمده در ماکروفرھا گرم نکردن مواد غذایی است کھ بھ صورت کامل کارکرد دستگاه را مختل
می کند , این مشکل ممکن است کم ھزینھ و یا در مواردی پر ھزینھ باشد کھ باید توسط تعمیرکار بازدید و عیب یابی شود.

خرابی در ھر کدام از قطعات زیر باعث بروز این ایراد می گردد:

مگنترون خراب
سوختن ترانس
ترکیدگی خازن
سوختن دیود

از بین رفتن فیوز ولتاژ بالا
سوختن ھرکدام از میکروسویچ ھای درب

برد معیوب

https://pishtazservice.ir/transformer-microwave/
https://pishtazservice.ir/microwave-capacitor/
https://pishtazservice.ir/microwave-diode/
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نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

دلیل خرابی لامپ روشنایی از دیدگاه تعمیرکار نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

این ایراد جدی نمی باشد و لامپ روشنایی ماکروفر صرفا بھ منظور روشن کردن داخل کابین استفاده می شود و سوختن آن مشکلی
در عملکرد دستگاه ایجاد نمی کند.

دقت داشتھ باشید کھ لامپ ماکروفر بھ صورت سرپیچی نمی باشد و بھ دلیل ولتاژ بالا بودن پرس می باشد.

(FAQ)سوالات متداول

ھزینھ تعمیر ماکروفر آریستون چقدر می شود؟

از مھم ترین سوالاتی کھ برای شما عزیزان پیش می آید ھزینھ تعمیرات ماکروفر می باش د کھ ابتدا باید توسط تعمیرکار بررسی
شود و پس از آن اعلام ھزینھ شود.

آیا تعمیرات ماکروفر آریستون در پیشتاز سرویس دارای گارانتی می باشد؟

تمامی خدمات تعمیراتی پیشتاز سرویس از 6 تا 12 ماه گارانتی می شود.

آیا مگنترون ماکروفر آریستون تعمیر می شود؟

خیر مگنترون قطعھ ای است کھ در صورت معیوب شدن باید آن را تعویض و جایگزین نمایید.

آیا پیشتاز سرویس خدمات تعمیراتی را در محل انجام می دھد؟

بلھ، تمامی تعمیرات ماکروفر آریستون در محل و حضور مشتری انجام می شود.
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ھزینھ تعمیر در نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون

در اوضاع اقتصادی کنونی کشور ھزینھ خرید دستگاه جدید ھزینھ سرسام آوری می باشد ، از این رو ھنگام بروز ایرادی در
دستگاه تعمیر آن بھ جای تعویض امری کم ھزینھ تر است .

در مجموعھ پیشتاز سرویس تعمیرکاران نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون حتی قطعات خراب را تا حدالامکان تعمیر می کنند تا
مشتریان متحمل ھزینھ ھای بالایی نشوند.

ھزینھ ھای تعمیر نیز در مجموعھ پیشتاز سرویس ھمیشھ مقرون بھ صرفھ و طبق نرخ اتحادیھ بوده است.

در این مجموعھ با استفاده از قطعات اصلی تلاش کرده ایم تا کمتر احتیاج بھ تعمیر و بروز ایراد در دستگاه شما شویم .

یکی دیگر از اقدامات مجموعھ پیشتاز سرویس در نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون برای کاھش ھزینھ ھا حضور در محل مورد
نظر شماست .

نتیجھ گیری

با توجھ بھ این موضوع کھ ماکروفرھای آریستون برند معتبر و ھمچنین قیمت زیادی دارند بھتر است کھ سفارش تعمیرات خود را
در نمایندگی تعمیر ماکروفر آریستون ثبت نمایید زیرا تمامی خدمات پیشتاز سرویس بھ ھمراه گارانتی یک سالھ انجام شده و تمامی

قطعات استفاده شده اورجینال و در خدمات در حضور مشتری انجام می شود.

 
 


